2

        УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации городского округа город Воронеж 

                                                                 от __05.03. 2012  № _583-р__

Сведения

об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными

муниципальному учреждению на 2012 год

Коды

	0501016

	01.01.2012

	51700383

	

	20401000000

	

	

	

	383


                                                                             Форма по КФД

                                                                                               Дата

Наименование учреждения:

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад для детей раннего возраста №6»

                                                                                      по ОКПО

ИНН/ КПП     3663030051/366301001

Дата предоставления предыдущих сведений

Наименование бюджета:  Бюджет городского округа город Воронеж на 2012 год

                                                                                    по ОКАТО

Наименование органа, осуществляющего ведение лицевого счета по иным субсидиям: Департамент финансово – бюджетной политики администрации городского округа город Воронеж

Единица измерения: руб.                                            

                                                                                       по ОКЕИ

	

Наименование 
субсидии   
	

Код   
субсидии
	

Код  
КОСГУ 
	Разрешенный к    
использованию остаток
субсидии прошлых лет 
на начало 2012 года 
	
Планируемые:

	
	
	
	код
	сумма
	поступления
	выплаты 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Приобретение основных средств
	924 1 12 008
	310
	
	
	50 000,00
	50 000,00

	Всего      
	
	50 000,00
	50 000,00


Руководитель

учреждения                             _______________                      Волкова М.И.

                                                                                   (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

учреждения                             _______________                      Носова С.А. 

                                                                                   (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Исполнитель

зам. руководителя – 

зам. гл. бух                              ________________                    Кострикина Е.В.

тел. 255-33-06                                                            (подпись)                                       (расшифровка подписи)
Отметка органа, осуществляющего ведение лицевого счета, о принятии

настоящих сведений

Директор департамента

финансово-бюджетной 

политики                                 _______________                Коломийцева И.Б.

                                                                                   (подпись)                                   (расшифровка подписи)

"01" января 2012 г.

